CNPJ: 75.680.052/0001-82

END: RUA MOISES LUPION N1001, CENTRO 
CEP:85270-000

CIDADE: PALMITAL
DATA: 05 DE Julho DE 2024.

Valor Total R$Valor Unit. R$Descrifao do EquipamentoItem

R$248.880,00R$248.940,00Picador de Podas e Troncos CH 123 DH01

R$ 248.880,00VALOR TOTAL

- Duzentos e Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta Reais.

CNPJ: 15.384.813.0001-08 

Rua 3300, 360 Sala 360, 

Centro Balneario Camburiu - 

SC. CEP: 88.330-272

i\J 3X 
looaq Ao  ltda .

CONDIfOES VALORES - LINHA DIESEL 

Qtde.

Modelo CH123 DH

Marca NBX

Capacidade de Corte ate 25cm ou 10"

Boca de Alimenta^ao 250 A:

[...]

R$ 230.800,00VALOR TOTAL (Correntes e Capital)

4 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
CONCEDENTE

Meta

aos nos

atendidos

Rua Engenheiros Rebou^as, 1206 | Rebou<;as | Curitiba/PR | CEP 80215.100

Contrapartida do Municipio

Fonte dos Recursos:

Despesa: 4440.42.01

Fonte de Recursos: 500

R$ 11.540,00 (onze mil 

quinhentos e quarenta 

reais)

I - Promover a gestao integrada dos residues 

sdlidos atraves da destinagao adequada da 

fragao organicas dos residuos oriundos dos 

materiais de podas, galhos, entre outros.

II - Fomentar a tratamento da fragao organica 

de residuos com incentive a incorporagao no 

solo do composto gerado com a Recuperagao 

de 10% da quantidade da fragao organicas 

destinados aos aterros nos municipios

Complementagao de 

Recurso para 

aquisigao do Triturador de 

galhos

R$ 11.540,00

01 Triturador de galhos

R$ 219.260,00

R$ 219.260,00 

(duzentos e dezenove 

mil e duzentos e 

sessenta reais).

1a Etapa

Repasse de recurso financeiro para aquisigao 

de 1 (urn) triturador de galhos destinados ao 

tratamento de residuos organicos, conforme 

piano de trabalho apresentado pelo Municipio. 

Inicio: NOV-24 Firn: NOV-26

3 - PLANO DE APLICAQAO

[...]

CO NT RATO N"; 7603/2024

PR I .G AO ELETRONICO - 20/2024
OBJ ETO: A presente licitatjao tern por objeto a aqinsi<?ao PARC E.L AD A DE. CAFE, 
PARA ABASTECIMENTO DO ESTOQUE DO Almoxarifado do Instituto Agua e 
Terra, conformew Tenno de Referencia.
VALOR: RS 169.847,00 (Cento e sessenta e nove mil e oitocentos e quarenta 
e sete reais).
PARTES: Institute Agua e Terra e Cafe Coliseu LTDA.
ASSINATCRAS-: Jose Volnei Bisognin e Tiago Lopes da Encarna<;ao.
D ATA D A ASSIN ATI RA: 08/11 2024

o

ma e Terra, de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 161100, atraves do

1° TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONT RATO 122/2024

[...]

Fonte de Recursos. 754. Fonte detalhada 006142, Meta/Obra: 07.
Programa de Trabalho: 6931 1854 223 7016- Programa i9 Ambiental:
Elemento de Despesa: 44905204”
DATA DA ASSIN ATT R A: 04/11/2024

Gabriel Felipe Lass Panni, CPF: 139.842.369-64.  VALOR: RS 83.872.93 (oitenta 

e tres mil, oitocentos e setenta e dois reais e noventa e tres centavos): DATA DE 

ASSINATURA: 11 11 2024. CONTRATO N° 475/2024 - PROTOCOLO: 

22.978.111-1: Cooperativa de Prodmjao e Comercializa^ao dos Agricultores 

Familiares de Ibaiti - COOMPETIR, CNPJ: 13.812.786/0001-93.  VALOR: RS

1.353.338.83 (um milhao, trezentos e cinquenta e tres mil, trezentos e trinta e oito 

reais e oitenta e tres centavos): DATA DE ASSINATURA: 11/11/2024. 

CONTRATO N° 478/2024 - PROTOCOLO: 22.978.245-2: Cooperativa da 

Agricultura Familiar de Palmeira, CNPJ: 14.056.825/0001-32. VALOR: RS 

1.011.822,99 (um milhao. onze mil, oitocentos e vinte e dois reais e noventa e nove